ERRATA 

Decreto nº 11036/2025 de 23 de dezembro de 2025. 

Onde se lê: 

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor 
de R$ 951.517,00 (novecentos e cinquenta e um mil quinhentos 
e dezessete reais), autorizado pela Lei Orçamentária nº 
3886/2024 de 18/12/2024. 

Leia-se:  

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor 
de R$ 951.517,00 (novecentos e cinquenta e um mil quinhentos 
e dezessete reais), autorizado pela Lei Orçamentária nº 
3887/2024 de 18/12/2024. 

Andirá, 30 de dezembro de 2025.